
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGACH
Wójt Gminy Rędziny ogłasza II przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości 

przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami  
1. Działki gruntowe niezabudowane położone w miejscowości Rędziny k.m.6 obręb Rędziny Kolonia, gmina Rędziny, powiat częstochowski, województwo śląskie, oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

Lp. Nr ewid. działki Powierzchnia

Cena wywoławcza
(w tym podatek VAT 

obowiązujący  
w dacie sprzedaży)

Termin przetargu
Wadium 

(10% ceny 
wywoławczej)

Termin wpłacania wadium

1 2 3 4 5 6 7

1 52/10 0,1003 ha 128 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 9.00 12 800,00 zł 06.09.2022 r.

2 52/11 0,0911 ha 116 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 9.30 11 600,00 zł 06.09.2022 r.

3 52/12 0,0902 ha 115 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 10.00 11 500,00 zł 06.09.2022 r.

4 52/13 0,1050 ha 134 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 10.30 13 400,00 zł 06.09.2022 r.

5 52/14 0,1184 ha 151 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 11.00 15 100,00 zł 06.09.2022 r.

6 52/16 0,1402 ha 179 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 11.30 17 900,00 zł 06.09.2022 r.

7 52/17 0,1562 ha 200 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 12.00 20 000,00 zł 06.09.2022 r.

8 52/18 0,1709 ha 218 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 12.30 21 800,00 zł 06.09.2022 r.

9 52/19 0,1857 ha 237 000,00 zł 12.09.2022r. godz. 13.00 23 700,00 zł 06.09.2022 r.

2. Przetargi odbędą się w ww. terminie  w siedzibie Urzędu Gminy Rędziny - sala konferencyjna (nr 21).
3. Ogłoszenie o przetargach zostało podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rędziny, na stronie internetowej Gminy Rędziny, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw.
4. Szczegółowe informacje dotyczące przetargów można uzyskać w Urzędzie Gminy Rędziny ul. Wolności 87, 42-242 Rędziny, pok. 20, tel. 34 3279014 wew. 120.


